



GRUPPO
RETIAMBIENTE



Spett.le

L.C. SRL

VIA MAZZINI 120

55100 LUCCA (LU)

Destinazione Merce

SEA AMBIENTE SPA

VIETTA DEI COMPARINI 186-UFFICI AMMINIST

55049 VIAREGGIO (LU)

Cod. Fornitore 67	Operatore ANNA LEONARDI	Valuta Euro	Partita IVA IT 01664860465	Numero ordine 69/00	Data 29/02/2024	Pagina 1 / 1		
Descrizione pagamento BONIFICO BANCARIO 60 GG FM			Riferimenti RDA 64-77-92/2024					
Pec lc@pec.buffetti.it		Telefono 0583/490300	Data Consegna	Tipo documento ORDINE FORNITORE				
Descrizione			U.M.	Quantità	Prezzo .Un.	Sconti	Importo	Iva
C.I.G. codice identificazione gara-L.136/2010 e s.m.i. CIG N.B09C9FD36D SPLIT PAYMENT Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'Art.17-ter del d.p.r.633/1972 FORNITURA DI CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO COME DA VS. PREVENTIVI ALLEGATI CANCELLERIA CARTA PER FOTOCOPIE E STAMPE FORMATO A4 CARTA IGENICA-INTERFOGLIATA CF.40x224FG SALVIETTE ASCIUGAMANI A "V" CF 150x20 I dati personali sono trattati conformemente a quanto previsto dal Reg. UE 679/2016, "GDPR". L'informativa completa è consultabile online, all'indirizzo: www.seaambiente-spa.it .			€	92,800	1,000		92,80	22SP
			N	50,000	3,150		157,50	22SP
			N	5,000	25,900		129,50	22SP
			N	15,000	19,600		294,00	22SP
Porto FRANCO			Sp. Incasso/Bolli	Spese Trasporto		TOTALE ORDINE iva esclusa 673,80		
Spedizioni A MEZZO MITTENTE		Imballo IMBALLO COMPRESO	Firma Legale SEA AMBIENTE Spa Dirigente Ing. Massimiliano Bergamini					
In adempimento all'art.3 della L. 136/2010 si richiede la comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato, anche non in via esclusiva, alla commessa pubblica.								

Non si accetta materiale se non accompagnato da fattura o da regolare D.D.T.

Si prega di indicare sempre all'interno del D.D.T. i prezzi unitari di fornitura ed il riferimento al ns ordine (da riportare anche in fattura).

ACCORDO FRA LE PARTI - Il presente atto deve intendersi quale proposta contrattuale. La proponente Sea Ambiente Spa, manifesta con la presente proposta contrattuale espresso interesse a che la prestazione debba eseguirsi senza una preventiva risposta. Pertanto ai sensi e per gli effetti dell'art. 1327, comma 1 del codice civile, il contratto è concluso nel tempo e nel luogo in cui ha inizio l'esecuzione da parte del fornitore, il quale accetta integralmente e senza eccezione alcuna tutte le condizioni previste nella presente proposta. Si specifica inoltre che l'esecuzione deve essere conforme alla proposta. L'esecuzione dovrà avvenire entro il termine previsto per la consegna. Il fornitore deve dare prontamente avviso alla Società Sea Ambiente Spa dell'iniziata esecuzione, mediante una comunicazione a mezzo fax al n. 0584/3860244 (allegato fac-simile), pena il risarcimento dell'eventuale danno ai sensi dell'art. 1327, comma 2 del codice civile, in misura comunque non inferiore al 1% dell'importo contrattuale.

TERMINI DI CONSEGNA - I beni e/o i servizi oggetto della presente proposta, devono essere consegnati entro i tempi sopra indicati.

RISOLUZIONE DEL CONTRATTO - Decorsi 20 gg. dal termine di consegna, il contratto si intenderà risolto di diritto ai sensi dell'art. 1456 cc, pena il risarcimento del danno.

LUOGO DI CONSEGNA DELLA MERCE - La consegna deve avvenire presso la destinazione indicata.

ESAME DELLA MERCE - I beni consegnati saranno accettati con riserva, la quale sarà sciolta, ad insindacabile giudizio da parte di Sea Ambiente Spa, non appena gli addetti provvederanno alla verifica degli stessi.

FORO COMPETENTE - Tribunale di Lucca.

SEA AMBIENTE - SpA

Società con Socio Unico e soggetta alla Direzione e Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A.

Capitale Sociale Euro 816.100,00 interamente versato

C.F./P.I./N. Iscrizione registro imprese c/o CCIAA Lucca 02143720460 - N. REA 200734

Sede Legale: Vietta dei Comparini, 186 - 55049 VIAREGGIO (LU) Italia

Tel. + 39 0584 38601 - Fax + 39 0584 3860244

Sito Internet: www.seaambiente-spa.it

E-mail: acquisti@seaambiente-spa.it

Posta elettronica certificata: seambiente@postecert.it



Da: Dario Barsotti - LC srl Lucca <dario@lineacontabile.it>
Inviato: martedì 20 febbraio 2024 14:34
A: CO_ACQUISTI
Oggetto: Re: PROF

Anagrafica					Data e 20/02/
Codice	Ragione sociale / Cognome e nome		Partita IVA	Codice Fiscale	
7592	SEA AMBIENTE SPA		02143720460	02143720460	

Fatturato anno corrente: 298,14 € Fatturato anno precedente: 13.041,88 € Fido: 0,00 €

Testa (F7) Corpo (F8) Piede (F9)

Prodotti: 5 (Non codificati: 0) - Note: 1									
N°	Codice	Descrizione	C.IVA	Q.tà	U.M.	Importo Unit.	Sconto 1	Totale riga	Scont
1		RIF. DOC. PROF000109 DEL 20/02/2024 12:48:42							
2	DELTA2	GOMMINA PER TIMBRO PERS.	22	1	PZ	6,0000 €	0,00 %	6,00 €	
3	TR64911	TAMPONE RICAMBIO PRINTY 4911-	22	1	PZ	3,3000 €	0,00 %	3,30 €	
4	E509710	BUSTA TRASP. 22X30/9 FORATURA	22	1.000	PZ	0,0600 €	0,00 %	60,00 €	
5	DORSO6	Dorso rilegafogli mm6 fg. 35	22	50	PZ	0,1600 €	0,00 %	8,00 €	
6	BL1066	BLOCCO ARISTON A5=15X21 70FF	22	5	PZ	0,6500 €	0,00 %	3,25 €	

Prodotto

Codice

Descrizione

Quantità (pezzi)

Codice IVA

0

% Sconto 1

Impaccatura pr.

Disponibilità

Esistenza

Ordinato

±

0,0000

0

0

0

0

✓ Conferma Riga (Ctrl+Invio)

✕ Elimina riga (Ctrl+Canc)

Non codificato (F2)

☒ Nota documento (F3)

Nota riga (F4)

Fiscale

Totali documento						Ne
Imponibile	Imposta	Spese	Bolli effetti	Bolli esenti	Totale documento	
80,55 €	17,72 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	98,27 €	

Il 20/02/2024 12:49, Dario Barsotti - LC srl Lucca ha scritto:



Preventivo

PROF000073 del 06/02/2024

Pag. 1/1

Modalità di pagamento BONIFICO 90 gg.FM.	Banca d'appoggio	Partita IVA e codice fiscale cliente IT02143720460	02143720460
---	------------------	---	-------------

Spett.le

SEA AMBIENTE SPA
Via DEI COMPARINI 186

Commesso 12 - DARIO	Agente -	55049 VIAREGGIO (LU)
------------------------	-------------	----------------------

Codice articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo un.	Sconto %	C.Iva	Importo i.e.
NON CODIFICATO	CF.10 PILE VARTA 4103229491	1 PZ	4,7500		22	4,75
C029	RS. CARTAA4 FOTOCOPIE e LASER	50 RS	3,1500		22	157,50
0633MPGBK	TAPPETINO MOUSE POGGIAPOLSI GEL NERO	1 PZ	7,5000		22	7,50

C. Iva	Imponibile	% Iva	Imposta	Totale
22	169,75	22,00	37,35	207,10
	169,75		37,35	207,10

ACCETTAZIONE ORDINE

L.C. srl

Coordinate bancarie

IT 17 E 05034 13707 000000185917

PROPOSTA D'ORDINE

L.C. Srl Via Mazzini, 120 - 55100 Lucca

+39 0583 490300

+39 0583 491926

lc@lineacontabile.it

R.I. C.F. e P.IVA 01664860465

Registrati su
www.lineacontabile.it
il nuovo portale con oltre
100.000 prodotti**Preventivo**

PROF000127 del 27/02/2024

Pag. 1/1

Modalità di pagamento BONIFICO 90 gg.FM.	Banca d'appoggio	Partita IVA e codice fiscale cliente IT02143720460	02143720460
---	------------------	---	-------------

Spett.le

SEA AMBIENTE SPA
Via DEI COMPARINI 186

Commesso 12 - DARIO	Agente -	55049 VIAREGGIO (LU)
------------------------	-------------	----------------------

Codice articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo un.	Sconto %	C.Iva	Importo i.e.
IP417215	RDA PIANO TERRA: 417215 ASCIUGAMANI A V CF.150X20 (3000 PCS)	10 PZ	19,6000		22	196,00
IP402598	402598 CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA CF40X224FG	5 PZ	25,9000		22	129,50
IP417215	RDA PIANO PRIMO: 417215 ASCIUGAMANI A V CF.150X20 (3000 PCS)	5 PZ	19,6000		22	98,00

C. Iva	Imponibile	% Iva	Imposta	Totale
22	423,50	22,00	93,17	516,67
	423,50		93,17	516,67

ACCETTAZIONE ORDINE

L.C. srl

Coordinate bancarie

IT 17 E 05034 13707 000000185917

PROPOSTA D'ORDINE